
Tieteellinen tutkimus 

 

Yleistä 
 

Säätiö myöntää avustuksia korkeatasoiseen tutkimukseen, joka tähtää 
merkittävään kansainväliseen läpimurtoon.  

 
Tutkimushankkeiden arvioinnissa keskeisiä valintakriteerejä ovat tavoitteet, 

tutkijan ammattitaito ja saavutukset, hankkeen toteuttamissuunnitelma sekä 
tulosten merkitys. 

 
Tutkimussuunnitelman tavoitteiden pitää olla selkeästi määriteltyjä ja 

toteuttamissuunnitelma realistinen. Aineiston koon on oltava riittävä ja aineiston 
keruun toimiva. Tutkijalta edellytetään korkeatasoista tieteellistä tuotteliaisuutta.  

 
Rahoitus myönnetään tapauskohtaisesti ja kustannusarvio on yksilöitävä ja 

perusteltava. Jatkorahoitus on mahdollinen, jos tutkimuksen tulokset osoittavat 

huomattavaa tieteellistä arvoa, joka johtaa uusiin tutkimusavauksiin. 
 

Säätiö käyttää harkintansa mukaan ulkopuolisia neuvonantajia päätöksenteon 
tukena. Säätiö ei perustele päätöksiään ja asiantuntijoiden nimet eivät ole 

julkisia.  
 

Esimerkkejä rahoituskohteista 
 

Postdoc tutkijoiden kansainvälisesti korkeatasoisiin tutkimuslaitoksiin 
suuntautuvilta tutkimusvierailuilta edellytetään 1-2 vuoden kestoa. Kolmannen 

vuoden rahoitus arvioidaan tutkimuksen tulosten, hakijan motivaation ja ohjaajan 
lausunnon perusteella. 

 
Hakemukseen liitetään ansio – ja julkaisuluettelo, väitöskirjaohjaajan lausunto 

sekä vastaanottavan laitoksen kutsukirje. Kutsukirje sisältää lyhyen kuvauksen 

tutkimusaiheesta sekä selvityksen tutkimusympäristöstä. 
 

Itsenäisen tutkimusryhmän perustaminen edellyttää menestyksekästä postdoc 
kokemusta korkeatasoisessa tutkimuslaitoksessa sekä itsenäistä ja 

kunnianhimoista tutkimussuunnitelmaa. Tutkimusryhmällä pitää olla käytettävissä 
asianmukainen infrastruktuuri, yhteistyökumppanit tai tarvittava 

erikoisosaaminen. Myös integroituminen ryhmään, joka voi tarjota palvelut, on 
mahdollinen. 

 
Hakemukseen liitetään postdoc jakson ohjaajan suosituskirje hakijan kyvystä 

toteuttaa merkittävää tutkimusta. Lisäksi hakemukseen liitetään samassa 
tutkimusympäristössä toimivan kahden senioritutkijan lausunnot 

tutkimussuunnitelmasta sekä ympäristön tarjoamasta tutkimusympäristöstä.  
 



Kokeneen senioritutkijan tutkimussuunnitelma sisältää kunnianhimoisen, mutta 

realistisen tavoitteen valaista tai ratkaista merkittävä tieteellinen kysymys. 

Hakijalta edellytetään itsenäistä opetus - tai tutkijanuraa sekä vaikuttavaa 
ansioluetteloa, korkeatasoisia julkaisuja, ohjattuja väitöskirjoja, dosenttitason 

arvoa sekä jo aikaisemmin saavutettua merkittävää kilpailtua rahoitusta. 
 

Hakemukseen liitetään hakijan tuntevan, kahden senioritason tutkijan lausunto 
hakijasta, joka sisältää arvion hakijan suunnitelmasta sekä tarvittavista 

resursseista. 
 

 
 

     
 


